
UCHWAŁA NR VI/53/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie: przystąpienia Gminy Nowy Targ do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „ GORCE – 
PIENINY” działającego jako Lokalna Grupa Działania z siedziba w Krościenku nad Dunajcem.

Na podstawie art. 18ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zmianami) art. 15 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz RozwojuObszarów Wiejskich w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2013r. poz.173 z późn. zmianami) Rada Gminy Nowy 
Targ uchwala co następuje:

§ 1. 

Gmina Nowy Targ przystępuje do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „ GORCE – PIENINY” z siedzibą 
w Krościenku nad Dunajcem ul Rynek 32 zarejestrowanego w Krajowym Rejestrze Sądowym
nr KRS 0000249150 jako członek zwyczajny.

§ 2. 

Gmina Nowy Targ zobowiązuje się do uiszczenia składki członkowskiej na działalność statutową 
stowarzyszenia w wysokości 1,00zł. za każdego mieszkańca Gminy, obliczonej na podstawie liczby ludności 
Gminy Nowy Targ wg danych GUS z dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok opłacania składki. Pierwsza 
składka zostanie naliczona za 2016 rok.

§ 3. 

Rada Gminy upoważnia do reprezentowania w Lokalnej Grupie Działania Wójta Gminy Nowy Targ
lub osoby przez niego upoważnionej.

§ 4. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nowy Targ.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 4C2C4ECE-7977-4BA1-BCD7-0897DA3AD2A0. Podpisany Strona 1




